ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VEREADOR FÁBIO TEIXEIRA DE MATOS (PSD)

Projeto (ie-Decreto Legislativo n.º 011/2023
KK ? .f— ; f' ? “momeomiàigii—íláís

CÁMARA MUNiCIPAL DE ECOPQRANGA
ESTADO [.*-«o ESPIRITO smrm

“Dispõe sobre a concessão de Título «35 “”Cªsº, “._.-h - '—
QHUN. É??? 44 ' de Cidadao Ecoporangpense e dá

" (jª/'" outras providências”.YK É;

Fu ncãôúá ri?— ” — . .

Art. 3º
- Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de suapublicação.

Câmara Municipal de Ecoporanga/ES, 07 de junho de 2023.

FABIO T R DE MATOS
Vereador

Av. Won Motta, 741 — Centro : Ecopãáãga-Es _ Telefax; (027)3755-6930 - E—mail:" camaraçªcamaraecogoranga.es.govbr
Autenticar documento em http://www3.camaraecoporanga.es.gov.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003600330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°
2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

«%%/- - aa % eªeESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VEREADOR FABIO TEIXEIRA DE MATOS (PSD)

JUSTIFICATIVA

Senhores Vereadores,

Submeto à apreciação dos nobres Edis o presente Projeto de
Decreto Legislativo que tem como objetivo homenagear o Drº ReginaldoAugusto Saar.

Reginaldo Augusto Saar e filho de Divino Jose Pereira e Ceima

Keller, nascido em 20/04/1971 no municipio de Barra de' São Francisco — ES, e'

formado em Medicina e atualmente presta relevantes serviços em prol da
sociedade Ecoporanguense.

É casado com Gilda Aparecida Marcelino Saar, sendo 28 anos de

união matrimonial, fruto de seu relacionamento são suas 2 (duas) amadas
filhas, Khéreen Saar e Khássya Saar.

No ano de 2019 se mudou para Ecoporanga — ES e-desde então
vem exercendo de forma honrosa sua profissão no Municipio.

Desta forma, diante do brilhante trabalho que o homenageado,
desenvolveu e vêm desenvolvendo em prol do Município de Ecoporanga/ES,

apresento a presente propositura e conto com o apoio dos nobres Edis para a
sua aprovação.

Câmara Municipalde Ecoporanga/ES, 07 de junho de 2023.

&'

FABIO T A E MATOS
Vereador

___—___aã______fª___17
Av. Milton Motta, 741 — Centro — Ecoporanga-ES — Telefax (027)3755—6930 - E—mail:

camara©camaraecoporanoaesoovbr
Autenticar documento em http://www3.camaraecoporanga.es.gov.br/spl/autenticidade

com o identificador 31003600330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°
2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.